

# Simonis Gård Holding nr. 2 ApS

Ved Stranden 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 90 16 27

## Årsrapport

### 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

---

**BO VISBY CARLSEN**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simonis Gård Holding nr. 2 ApS Ved Stranden 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 90 16 27
	Stiftet: 28. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Egon Gregers Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus
<b>Dattervirksomhed</b>	Simonis Gård Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter/aktier og i øvrigt at foretage investeringer samt yde finansiel og anden støtte til de selskaber, man ejer andele i.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.415 t.kr. mod 2.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.375</b>	<b>-12</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.527.645	2.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	122
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.513</u>	<u>-217</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.382.757</b>	<b>2.137</b>
Skat af årets resultat	<u>31.856</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.414.613</u></b>	<b><u>2.160</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.527.645	2.243
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.032</u>	<u>-83</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.414.613</u></b>	<b><u>2.160</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>66.742.961</u>	<u>64.514</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.742.961</u>	<u>64.514</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.742.961</u></b>	<b><u>64.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.161
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>762.795</u>	<u>598</u>
Tilgodehavender i alt	<u>762.795</u>	<u>3.759</u>
Likvide beholdninger	<u>5.349.907</u>	<u>3.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.112.702</u></b>	<b><u>6.807</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.855.663</u></b>	<b><u>71.321</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.456.228	7.928
Overført resultat	55.441.046	55.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.977.274</u></b>	<b><u>63.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.048.311	5.374
Selskabsskat	575.940	464
Anden gæld	2.240.388	1.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.878.389</u>	<u>7.759</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.878.389</u></b>	<b><u>7.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.855.663</u></b>	<b><u>71.321</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.940	147
Andre finansielle omkostninger	83.573	70
	<u>130.513</u>	<u>217</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
